[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «20» октября 2009  г.

             № 1111

О награждении Почетной грамотой

главы города Алатыря
В соответствии с ходатайством федерального государственного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Алатырский автомобильно-дорожный техникум»

п о с т а н о в л я ю:

За добросовестный многолетний труд, большой личный вклад в дело подготовки специалистов для дорожной отрасли республики наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Афанасьева Алексея Валентиновича           -

Брейкина Валерия Геннадьевича                 -

Родионова Виктора Андреевича                   -

	преподавателя дорожных машин  ФГОУ СПО «Алатырский автомо-бильно-дорожный техникум»;

преподавателя технической эксплуата-ции дорожных машин, автомобилей и тракторов ФГОУ СПО «Алатырский автомобильно-дорожный техникум»;

преподавателя правил и безопасности дорожного движения ФГОУ СПО «Алатырский автомобильно-дорожный техникум».

Глава города Алатыря

М.В.  Марискин

Юткина

2 13 02